

## RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2020

**KEMEN/LEMB** : (013) KEMENTERIAN HUKUM DAN HAK ASASI MANUSIA RI  
**UNIT ORG** : (06) Ditjen Imigrasi  
**UNIT KERJA** : (627323) KANTOR IMIGRASI KELAS II SABANG  
**ALOKASI** : Rp. 4.452.398.000

Halaman : 1

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2020			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
<b>013.06.10</b>	<b>Program Peningkatan Pelayanan dan Penegakan Hukum Keimigrasian</b>			<b>4.452.398.000</b>	
<b>5254</b>	<b>Penyelenggaraan Fungsi Pengkoordinasian, Pelayanan dan Penegakan Hukum Keimigrasian di Wilayah</b>			<b>4.452.398.000</b>	
<b>5254.017</b>	<b>Penyelenggaraan Penegakan Hukum Keimigrasian [Base Line]</b>	<b>22,00 LHK</b>		<b>390.004.000</b>	
<b>5254.017.001</b>	Lokasi : KOTA SABANG <b>Koordinasi Tim PORA</b>			164.342.000	
<b>051</b>	<b>Penyusunan Materi</b>			<b>7.600.000</b>	U
521211	<u>Belanja Bahan</u> ( KPPN.001-BANDA ACEH )			7.600.000	PNBP
	- Makan Rapat Biasa ACEH [35 ORG x 1 KALI x 2 KEG]	70,00 OK	51.000	3.570.000	SBM
	- Snack Rapat Biasa ACEH [35 ORG x 1 KALI x 2 KEG]	70,00 OK	19.000	1.330.000	SBM
	- Pengandaan dan penjilidan	6,00 EKS	100.000	600.000	
	- Perlengkapan	1,00 PKT	300.000	300.000	
	- Spanduk [3 EKS x 2 KEG]	6,00 EKS	300.000	1.800.000	
<b>052</b>	<b>Koordinasi dan Pembahasan</b>			<b>156.742.000</b>	U
521213	<u>Belanja Honor Output Kegiatan</u> ( KPPN.001-BANDA ACEH )			4.100.000	PNBP
	- Penanggungjawab [1 ORG x 2 KEG]	2,00 OK	450.000	900.000	
	- Ketua [1 ORG x 2 KEG]	2,00 OK	400.000	800.000	
	- Sekretaris [1 ORG x 2 KE x 2 KEG]	2,00 OK	300.000	600.000	
	- Anggota [3 ORG x 2 KEG]	6,00 OK	300.000	1.800.000	
522141	<u>Belanja Sewa</u> ( KPPN.001-BANDA ACEH )			4.000.000	PNBP
	- Sewa ruangan [1 PKT x 2 KEG]	2,00 PKT	2.000.000	4.000.000	
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> ( KPPN.001-BANDA ACEH )			70.692.000	PNBP
	- Tiket Banda Aceh-Jakarta PP [4 ORG x 2 KEG]	8,00 OH	4.492.000	35.936.000	
	- Uang harian Jakarta [4 ORG x 2 HR x 2 KEG]	16,00 OH	530.000	8.480.000	
	- Uang Penginapan [4 ORG x 2 HR x 2 KEG]	16,00 OH	730.000	11.680.000	
	- Taksi Jakarta [4 ORG x 2 HR x 2 KEG]	16,00 OH	256.000	4.096.000	
	- Biaya transportasi Kota/Kab [70 ORG x 1 KL]	70,00 OK	150.000	10.500.000	
524114	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u> ( KPPN.001-BANDA ACEH )			28.750.000	PNBP
	- Uang Saku Rapat di Dalam Kantor Golongan I dan II [5 ORG x 5 KEG]	25,00 ORKAL	200.000	5.000.000	SBM
	- Uang Saku Rapat di Dalam Kantor Golongan III [19 ORG x 5 KEG]	95,00 ORKAL	250.000	23.750.000	SBM
524119	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota</u> ( KPPN.001-BANDA ACEH )			49.200.000	PNBP
	- biaya paket kegiatan rapat/ pertemuan halfday diluar kantor [24 ORG x 1 HR x 10 KEG]	240,00 OH	120.000	28.800.000	
	- Uang Harian Fullday/Halfday Di Luar Kota/Di Dalam Kota ACEH [24 ORG x 1 HR x 10 KEG]	240,00 OH	85.000	20.400.000	SBM
<b>5254.017.002</b>	<b>Tindakan Administratif Keimigrasian</b>			43.604.000	
<b>051</b>	<b>Pendetensian</b>			<b>11.116.000</b>	U
A	<i>Penjagaan dan Pengawasan</i>			<i>6.754.000</i>	
521113	<u>Belanja Penambah Daya Tahan Tubuh</u> ( KPPN.001-BANDA ACEH )			1.064.000	PNBP
	- Penambah Daya Tahan Tubuh (Aceh) [4 ORG x 14 HR x 1 TH]	56,00 OH	19.000	1.064.000	SBM
521211	<u>Belanja Bahan</u> ( KPPN.001-BANDA ACEH )			1.090.000	PNBP

## RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2020

**KEMEN/LEMB** : (013) KEMENTERIAN HUKUM DAN HAK ASASI MANUSIA RI  
**UNIT ORG** : (06) Ditjen Imigrasi  
**UNIT KERJA** : (627323) KANTOR IMIGRASI KELAS II SABANG  
**ALOKASI** : Rp. 4.452.398.000

Halaman : 2

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2020			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
	- Makan Rapat Biasa ACEH [10 ORG x 1 KALI x 1 KEG]	10,00 OK	51.000	510.000	SBM
	- Snack Rapat Biasa ACEH [10 ORG x 2 KALI x 1 KEG]	20,00 OK	19.000	380.000	SBM
	- Penggandaan dan penjiilidan	2,00 EKS	100.000	200.000	
522191	<u>Belanja Jasa Lainnya</u> ( KPPN.001-BANDA ACEH )			1.600.000	PNBP
	- Honorarium penterjemah [2 ORG x 2 JAM]	4,00 OJ	400.000	1.600.000	
524113	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> ( KPPN.001-BANDA ACEH )			3.000.000	PNBP
	- Uang transport kegiatan dalam kota [2 ORG x 2 KEG x 5 KL]	20,00 OK	150.000	3.000.000	
<i>B</i>	<i>Biaya hidup / peralatan / perlengkapan deteni</i>			3.262.000	
521219	<u>Belanja Barang Non Operasional Lainnya</u> ( KPPN.001-BANDA ACEH )			3.262.000	PNBP
	- Biaya makan deteni [2 ORG x 7 HR x 1 THN]	14,00 OH	43.000	602.000	
	- perlengkapan sehari-hari deteni [2 ORG x 1 THN]	2,00 OT	1.000.000	2.000.000	
	- Langganan air	1,00 THN	660.000	660.000	
<i>C</i>	<i>Perawatan Deteni</i>			1.100.000	
521219	<u>Belanja Barang Non Operasional Lainnya</u> ( KPPN.001-BANDA ACEH )			500.000	PNBP
	- perawatan kesehatan, visum,otopsi, pengobatan,dan perawatan jenazah [2 ORG x 1 THN]	2,00 OT	250.000	500.000	
521811	<u>Belanja Barang Persediaan Barang Konsumsi</u> ( KPPN.001-BANDA ACEH )			600.000	PNBP
	- pembelian obat-obatan	1,00 PKT	600.000	600.000	
<b>052</b>	<b>Pendeportasian</b>			<b>32.488.000</b>	U
521211	<u>Belanja Bahan</u> ( KPPN.001-BANDA ACEH )			1.792.000	PNBP
	- Makan Rapat Biasa ACEH [10 ORG x 1 KALI x 1 KEG]	10,00 OK	51.000	510.000	SBM
	- Snack Rapat Biasa ACEH [10 ORG x 1 KALI x 2 KEG]	20,00 OK	19.000	380.000	SBM
	- Penggandaan dan penjiilidan	3,00 EKS	100.000	300.000	
	- biaya makan deteni [2 ORG x 7 HR x 1 THN]	14,00 OH	43.000	602.000	
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> ( KPPN.001-BANDA ACEH )			30.696.000	PNBP
	- Tiket Banda Aceh-Jakarta PP [2 ORG x 2 KEG]	4,00 OH	4.492.000	17.968.000	
	- Uang harian Jakarta [2 ORG x 2 HR x 2 KEG]	8,00 OH	530.000	4.240.000	
	- Uang Penginapan [2 ORG x 2 HR x 2 KEG]	8,00 OH	730.000	5.840.000	
	- Taksi Jakarta [2 ORG x 2 HR x 2 KEG]	8,00 OH	256.000	2.048.000	
	- Biaya Taransportasi Kota/Kab [2 ORG x 2 KEG]	4,00 OK	150.000	600.000	
<b>5254.017.U01</b>	<b>Penyelidikan Intelijen Keimigrasian Wilayah Barat</b>			36.034.000	
<b>051</b>	<b>Perencanaan</b>			<b>890.000</b>	U
521211	<u>Belanja Bahan</u> ( KPPN.001-BANDA ACEH )			890.000	PNBP
	> Konsumsi Rapat Tim			890.000	
	- Snack Rapat Biasa [10 ORG x 1 KALI x 2 KEG]	20,00 OK	19.000	380.000	
	- Makan Rapat Biasa [10 ORG x 1 KALI x 1 KEG]	10,00 OK	51.000	510.000	
<b>052</b>	<b>Pengumpulan Data dan Infromasi</b>			<b>32.500.000</b>	U
521219	<u>Belanja Barang Non Operasional Lainnya</u> ( KPPN.001-BANDA ACEH )			27.500.000	PNBP
	- Biaya pengamatan/penyusupan/penyurupan/penelitian/penjejukan [12 KALI x 1 KEG]	12,00 KEG	2.000.000	24.000.000	
	- Biaya koordinasi dengan pihak-pihak terkait [2 KALI x 1 KEG]	2,00 OK	1.750.000	3.500.000	
522141	<u>Belanja Sewa</u> ( KPPN.001-BANDA ACEH )			5.000.000	PNBP

## RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2020

**KEMEN/LEMB** : (013) KEMENTERIAN HUKUM DAN HAK ASASI MANUSIA RI  
**UNIT ORG** : (06) Ditjen Imigrasi  
**UNIT KERJA** : (627323) KANTOR IMIGRASI KELAS II SABANG  
**ALOKASI** : Rp. 4.452.398.000

Halaman : 3

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2020			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
	- Safe House	2,00 KEG	1.000.000	2.000.000	
	- Sewa Transportasi dalam rangka operasi	2,00 KEG	1.500.000	3.000.000	
<b>053</b>	<b>Pengolahan Data dan Informasi</b>			<b>1.780.000</b>	U
521211	<u>Belanja Bahan</u> ( KPPN.001-BANDA ACEH )			1.780.000	PNBP
	- Snack Rapat Biasa [10 ORG x 2 KALI x 2 KEG]	40,00 OK	19.000	760.000	
	- Makan Rapat Biasa [10 ORG x 1 KALI x 2 KEG]	20,00 OK	51.000	1.020.000	
<b>054</b>	<b>Penyajian Laporan</b>			<b>864.000</b>	U
521219	<u>Belanja Barang Non Operasional Lainnya</u> ( KPPN.001-BANDA ACEH )			864.000	PNBP
	- Biaya Pelaporan [12 KALI x 1 KEG]	12,00 KEG	72.000	864.000	
<b>5254.017.U04</b>	<b>Operasi Mandiri Wilayah Barat</b>			61.270.000	
<b>051</b>	<b>Persiapan Rencana Kegiatan</b>			<b>1.080.000</b>	U
521211	<u>Belanja Bahan</u> ( KPPN.001-BANDA ACEH )			1.080.000	PNBP
	- Snack Rapat Biasa [10 ORG x 3 KALI x 1 KEG]	30,00 OK	19.000	570.000	
	- Makan Rapat Biasa [10 ORG x 1 KALI x 1 KEG]	10,00 OK	51.000	510.000	
<b>052</b>	<b>Pelaksanaan Pengawasan</b>			<b>58.900.000</b>	U
521219	<u>Belanja Barang Non Operasional Lainnya</u> ( KPPN.001-BANDA ACEH )			46.900.000	PNBP
	- Biaya pengamatan/ penyusupan/ penyurupan/ penelitian/ penjejakn [4 KL x 1 KEG]	4,00 KEG	10.000.000	40.000.000	
	- biaya koordinasi dengan pihak-pihak terkait [4 KL x 1 KEG]	4,00 KEG	1.725.000	6.900.000	
522141	<u>Belanja Sewa</u> ( KPPN.001-BANDA ACEH )			12.000.000	PNBP
	- Safe House	2,00 KEG	1.000.000	2.000.000	
	- Sewa Transportasi dalam rangka operasi	2,00 KEG	5.000.000	10.000.000	
<b>053</b>	<b>Penyusunan Laporan dan Evaluasi</b>			<b>1.290.000</b>	U
521211	<u>Belanja Bahan</u> ( KPPN.001-BANDA ACEH )			890.000	PNBP
	- Snack Rapat Biasa [10 ORG x 1 KALI x 2 KEG]	20,00 OK	19.000	380.000	
	- Makan Rapat Biasa [10 ORG x 1 KALI x 1 KEG]	10,00 OK	51.000	510.000	
521219	<u>Belanja Barang Non Operasional Lainnya</u> ( KPPN.001-BANDA ACEH )			400.000	PNBP
	- Biaya Pelaporan [2 EKS x 2 KEG]	4,00 KEG	100.000	400.000	
<b>5254.017.U07</b>	<b>Operasi Gabungan Wilayah Barat</b>			28.350.000	
<b>051</b>	<b>Persiapan Rencana Kegiatan</b>			<b>1.400.000</b>	U
521211	<u>Belanja Bahan</u> ( KPPN.001-BANDA ACEH )			1.400.000	PNBP
	- Snack Rapat Biasa [10 ORG x 1 KALI x 2 KEG]	20,00 OK	19.000	380.000	
	- Makan Rapat Biasa [10 ORG x 1 KALI x 2 KEG]	20,00 OK	51.000	1.020.000	
<b>052</b>	<b>Pelaksanaan</b>			<b>25.400.000</b>	U
521213	<u>Belanja Honor Output Kegiatan</u> ( KPPN.001-BANDA ACEH )			8.400.000	PNBP
	- Honorarium Pengarah tim pelaksana kegiatan (ditetapkan dengan SK KPA)	2,00 OK	500.000	1.000.000	
	- Honorarium ketua tim pelaksana kegiatan (ditetapkan dengan SK KPA)	2,00 OK	400.000	800.000	
	- Honorarium sekretaris tim pelaksana kegiatan (ditetapkan dengan SK KPA)	2,00 OK	300.000	600.000	
	- Honorarium anggota tim pelaksana kegiatan (ditetapkan dengan SK KPA) [10 ORG x 2 KEG]	20,00 OK	300.000	6.000.000	
521219	<u>Belanja Barang Non Operasional Lainnya</u> ( KPPN.001-BANDA ACEH )			12.000.000	PNBP

## RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2020

**KEMEN/LEMB** : (013) **KEMENTERIAN HUKUM DAN HAK ASASI MANUSIA RI**  
**UNIT ORG** : (06) **Ditjen Imigrasi**  
**UNIT KERJA** : (627323) **KANTOR IMIGRASI KELAS II SABANG**  
**ALOKASI** : Rp. 4.452.398.000

Halaman : 4

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2020			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
	- Biaya pengamatan/ penyusupan/ penyurupan/ penelitian/ penjejak [2 KL x 1 KEG]	2,00 KEG	5.000.000	10.000.000	
	- biaya koordinasi dengan pihak-pihak terkait [2 KL x 1 KEG]	2,00 KEG	1.000.000	2.000.000	
522141	<u>Belanja Sewa</u> ( KPPN.001-BANDA ACEH )			5.000.000	PNBP
	- Safe House	2,00 KEG	1.000.000	2.000.000	
	- Sewa Transportasi dalam rangka operasi	2,00 KEG	1.500.000	3.000.000	
<b>053</b>	<b>Penyusunan Laporan dan Evaluasi</b>			<b>1.550.000</b>	U
521211	<u>Belanja Bahan</u> ( KPPN.001-BANDA ACEH )			1.400.000	PNBP
	- Snack Rapat Biasa [10 ORG x 1 KALI x 2 KEG]	20,00 OK	19.000	380.000	
	- Makan Rapat Biasa [10 ORG x 1 KALI x 2 KEG]	20,00 OK	51.000	1.020.000	
521219	<u>Belanja Barang Non Operasional Lainnya</u> ( KPPN.001-BANDA ACEH )			150.000	PNBP
	- Biaya Pelaporan [1 KALI x 1 KEG]	1,00 KEG	150.000	150.000	
<b>5254.017.U10</b>	<b>Penyidikan Tindak Pidana Keimigrasian di Wilayah Barat</b>			56.404.000	
<b>051</b>	<b>Penyelidikan</b>			<b>31.194.000</b>	U
521211	<u>Belanja Bahan</u> ( KPPN.001-BANDA ACEH )			2.290.000	PNBP
	> >>konsumsi rapat tim			890.000	
	- Makan Rapat Biasa [10 ORG x 1 KALI x 1 KEG]	10,00 OK	51.000	510.000	
	- Snack Rapat Biasa [10 ORG x 2 KALI x 1 KEG]	20,00 OK	19.000	380.000	
	> >>>konsumsi expose/ gelar perkara			890.000	
	- Snack Rapat Biasa [10 ORG x 2 KALI x 1 KEG]	20,00 OK	19.000	380.000	
	- makan rapat biasa [10 ORG x 1 KL x 1 KEG]	10,00 OK	51.000	510.000	
	> >> konsumsi dalam rangka permintaan keterangan			510.000	
	- makan rapat biasa [10 ORG x 1 KL x 1 KEG]	10,00 OK	51.000	510.000	
521219	<u>Belanja Barang Non Operasional Lainnya</u> ( KPPN.001-BANDA ACEH )			12.704.000	PNBP
	- biaya pemeriksaan kejadian perkara [1 KL x 1 KEG]	1,00 KEG	3.000.000	3.000.000	
	- Biaya pengamatan/ penyusupan/ penyurupan/ penelitian/ penjejak [1 KL x 1 KEG]	1,00 KEG	5.704.000	5.704.000	
	- biaya koordinasi dengan pihak-pihak terkait [1 KL x 1 KEG]	1,00 KEG	1.000.000	1.000.000	
	- biaya-biaya pemeriksaan dalam rangka permintaan keterangan [1 KL x 1 KEG]	1,00 KEG	3.000.000	3.000.000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> ( KPPN.001-BANDA ACEH )			16.200.000	PNBP
	- Penerjemah bahasa asing [1 ORG x 10 JAM]	10,00 OJ	600.000	6.000.000	
	- honorarium pembahas/ahli [3 ORG x 2 JAM x 1 KEG]	6,00 OJ	1.700.000	10.200.000	
<b>052</b>	<b>Penyidikan</b>			<b>25.210.000</b>	U
A	<i>Permulaan</i>			1.700.000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> ( KPPN.001-BANDA ACEH )			700.000	PNBP
	> >>konsumsi rapat tim			700.000	
	- Makan Rapat Biasa [10 ORG x 1 KALI x 1 KEG]	10,00 OK	51.000	510.000	
	- Snack Rapat Biasa [10 ORG x 1 KALI x 1 KEG]	10,00 OK	19.000	190.000	
521219	<u>Belanja Barang Non Operasional Lainnya</u> ( KPPN.001-BANDA ACEH )			1.000.000	PNBP
	- biaya koordinasi dengan pihak-pihak terkait [1 KL x 1 KEG]	1,00 KEG	1.000.000	1.000.000	
B	<i>Olah TKP</i>			7.800.000	
521219	<u>Belanja Barang Non Operasional Lainnya</u> ( KPPN.001-BANDA ACEH )			6.000.000	PNBP

## RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2020

**KEMEN/LEMB** : (013) KEMENTERIAN HUKUM DAN HAK ASASI MANUSIA RI  
**UNIT ORG** : (06) Ditjen Imigrasi  
**UNIT KERJA** : (627323) KANTOR IMIGRASI KELAS II SABANG  
**ALOKASI** : Rp. 4.452.398.000

Halaman : 5

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2020			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
	- biaya pemeriksaan kejadian perkara [1 KL x 1 KEG]	1,00 KEG	3.000.000	3.000.000	
	- biaya-biaya pemeriksaan dalam rangka permintaan keterangan [1 KL x 1 KEG]	1,00 KEG	3.000.000	3.000.000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> ( KPPN.001-BANDA ACEH )			1.800.000	PNBP
	- Honorarium Pemberi Keterangan Ahli/Saksi Ahli	1,00 ORKAL	1.800.000	1.800.000	SBM
C	<u>Upaya Paksa</u>			7.500.000	
521219	<u>Belanja Barang Non Operasional Lainnya</u> ( KPPN.001-BANDA ACEH )			7.500.000	PNBP
	- biaya pemeriksaan kejadian perkara [1 KL x 1 KEG]	1,00 KEG	3.000.000	3.000.000	
	- biaya-biaya pemeriksaan dalam rangka permintaan keterangan [1 KL x 1 KEG]	1,00 KEG	3.000.000	3.000.000	
	- biaya operasional penangkapan	1,00 KEG	500.000	500.000	
	- biaya operasional penahanan	1,00 KEG	500.000	500.000	
	- biaya operasional penggeledahan dan penyitaan	1,00 KEG	500.000	500.000	
D	<u>Pemeriksaan</u>			7.710.000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> ( KPPN.001-BANDA ACEH )			1.210.000	PNBP
	> >>konsumsi expose/ gelar perkara			700.000	
	- Snack Rapat Biasa [10 ORG x 1 KALI x 1 KEG]	10,00 OK	19.000	190.000	
	- makan rapat biasa [10 ORG x 1 KL x 1 KEG]	10,00 OK	51.000	510.000	
	> >>konsumsi dalam rangka permintaan keterangan			510.000	
	- makan rapat biasa [10 ORG x 1 KL x 1 KEG]	10,00 OK	51.000	510.000	
521219	<u>Belanja Barang Non Operasional Lainnya</u> ( KPPN.001-BANDA ACEH )			6.500.000	PNBP
	- biaya pemanggilan saksi, ahli dan tersangka	1,00 KEG	500.000	500.000	
	- biaya koordinasi dengan pihak-pihak terkait [1 KL x 1 KEG]	1,00 KEG	3.000.000	3.000.000	
	- biaya penasehat hukum [1 KL x 1 KEG]	1,00 KEG	3.000.000	3.000.000	
E	<u>Penyerahan Berkas Perkara</u>			500.000	
521219	<u>Belanja Barang Non Operasional Lainnya</u> ( KPPN.001-BANDA ACEH )			500.000	PNBP
	- Biaya penyerahan berkas perkara	1,00 KEG	500.000	500.000	
<b>5254.018</b>	<b><u>Penyelenggaraan Pelayanan Keimigrasian</u></b> <b><u>[Base Line]</u></b>			<b>741.155.000</b>	
	Lokasi : KOTA SABANG				
<b>051</b>	<b><u>Penerbitan Dokumen Keimigrasian RI di Kantor Imigrasi</u></b>			<b>312.455.000</b>	U
A	<u>Penerbitan dokumen perjalanan RI</u>			105.145.000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> ( KPPN.001-BANDA ACEH )			43.395.000	PNBP
	- Makan Rapat Biasa ACEH [15 ORG x 1 KALI x 12 KEG]	180,00 OK	51.000	9.180.000	SBM
	- Snack Rapat Biasa ACEH [15 ORG x 1 KALI x 12 KEG]	180,00 OK	19.000	3.420.000	SBM
	- Penggandaan dan penjilidan [2 EKS x 12 KEG]	24,00 EKS	100.000	2.400.000	
	- Konsumsi peningkatan pelayanan publik	1,00 THN	28.395.000	28.395.000	
521219	<u>Belanja Barang Non Operasional Lainnya</u> ( KPPN.001-BANDA ACEH )			2.000.000	PNBP
	- biaya pengiriman karung dokim	1,00 THN	2.000.000	2.000.000	
521811	<u>Belanja Barang Persediaan Barang Konsumsi</u> ( KPPN.001-BANDA ACEH )			20.000.000	PNBP
	- biaya cetak map permohonan	2.000,00 BH	10.000	20.000.000	
522141	<u>Belanja Sewa</u> ( KPPN.001-BANDA ACEH )			21.000.000	PNBP

## RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2020

**KEMEN/LEMB** : (013) KEMENTERIAN HUKUM DAN HAK ASASI MANUSIA RI  
**UNIT ORG** : (06) Ditjen Imigrasi  
**UNIT KERJA** : (627323) KANTOR IMIGRASI KELAS II SABANG  
**ALOKASI** : Rp. 4.452.398.000

Halaman : 6

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2020			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
524113	- sewa perlengkapan dukungann layanan keimigrasian <u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> ( KPPN.001-BANDA ACEH )	7,00 PKT	3.000.000	21.000.000	PNBP
				1.500.000	
524114	- uang transport kegiatan dalam Kab/kota [2 ORG x 1 KEG x 5 KL] <u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u> ( KPPN.001-BANDA ACEH )	10,00 OK	150.000	1.500.000	PNBP
				17.250.000	
	- Uang Saku Rapat di Dalam Kantor Golongan I dan II [5 ORG x 3 KEG]	15,00 ORKAL	200.000	3.000.000	SBM
	- Uang Saku Rapat di Dalam Kantor Golongan III [19 ORG x 3 KEG]	57,00 ORKAL	250.000	14.250.000	SBM
<i>B</i>	<i>Penerbitan Izin tinggal</i>			<i>178.460.000</i>	
521211	<u>Belanja Bahan</u> ( KPPN.001-BANDA ACEH )			33.400.000	PNBP
	- Makan Rapat Biasa ACEH [15 ORG x 1 KALI x 12 KEG]	180,00 OK	51.000	9.180.000	SBM
	- Snack Rapat Biasa ACEH [15 ORG x 1 KALI x 12 KEG]	180,00 OK	19.000	3.420.000	SBM
	- Penggandaan dan penjiilidan	2,00 EKS	100.000	200.000	
	- konsumsi peningkatan pelayanan publik	1,00 THN	20.600.000	20.600.000	
521811	<u>Belanja Barang Persediaan Barang Konsumsi</u> ( KPPN.001-BANDA ACEH )			20.000.000	PNBP
	- map permohonan keimigrasian wna	2.000,00 EKS	10.000	20.000.000	
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> ( KPPN.001-BANDA ACEH )			106.310.000	PNBP
	- Tiket Banda Aceh-Jakarta PP [5 ORG x 2 KEG]	10,00 OH	4.492.000	44.920.000	
	- Uang harian Jakarta [5 ORG x 4 HR x 2 KEG]	40,00 OH	530.000	21.200.000	
	- Uang Penginapan [5 ORG x 4 HR x 2 KEG]	40,00 OH	730.000	29.200.000	
	- Taksi Jakarta [5 ORG x 4 HR x 2 KEG]	40,00 OH	256.000	10.240.000	
	- Biaya transportasi Kota/Kab [5 ORG x 1 KL]	5,00 OK	150.000	750.000	
524113	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> ( KPPN.001-BANDA ACEH )			1.500.000	PNBP
	- Uang transport kegiatan dalam kab/kota [2 ORG x 1 KEG x 5 KALI]	10,00 OK	150.000	1.500.000	
524114	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u> ( KPPN.001-BANDA ACEH )			17.250.000	PNBP
	- Uang Saku Rapat di Dalam Kantor Golongan I dan II [5 ORG x 3 KEG]	15,00 ORKAL	200.000	3.000.000	SBM
	- Uang Saku Rapat di Dalam Kantor Golongan III [19 ORG x 3 KEG]	57,00 ORKAL	250.000	14.250.000	SBM
<i>C</i>	<i>penerbitan fasilitas keimigrasian</i>			<i>28.850.000</i>	
521211	<u>Belanja Bahan</u> ( KPPN.001-BANDA ACEH )			8.600.000	PNBP
	- Makan Rapat Biasa ACEH [10 ORG x 1 KALI x 12 KEG]	120,00 OK	51.000	6.120.000	SBM
	- Snack Rapat Biasa ACEH [10 ORG x 1 KALI x 12 KEG]	120,00 OK	19.000	2.280.000	SBM
	- Penggandaan dan penjiilidan	1,00 PKT	200.000	200.000	
524113	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> ( KPPN.001-BANDA ACEH )			3.000.000	PNBP
	- Uang transport kegiatan dalam kab/kota [2 ORG x 2 KEG x 5 KALI]	20,00 OK	150.000	3.000.000	
524114	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u> ( KPPN.001-BANDA ACEH )			17.250.000	PNBP
	- Uang Saku Rapat di Dalam Kantor Golongan I dan II [5 ORG x 3 KEG]	15,00 ORKAL	200.000	3.000.000	SBM
	- Uang Saku Rapat di Dalam Kantor Golongan III [19 ORG x 3 KEG]	57,00 ORKAL	250.000	14.250.000	SBM
<b>053</b>	<b>Layanan Informasi dan Komunikasi Keimigrasian</b>			<b>428.700.000</b>	U
<i>A</i>	<i>Penyebaran informasi</i>			<i>159.350.000</i>	
521211	<u>Belanja Bahan</u> ( KPPN.001-BANDA ACEH )			104.100.000	PNBP

## RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2020

**KEMEN/LEMB** : (013) KEMENTERIAN HUKUM DAN HAK ASASI MANUSIA RI  
**UNIT ORG** : (06) Ditjen Imigrasi  
**UNIT KERJA** : (627323) KANTOR IMIGRASI KELAS II SABANG  
**ALOKASI** : Rp. 4.452.398.000

Halaman : 7

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2020			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
	- Makan Rapat Biasa ACEH [30 ORG x 1 KALI x 12 KEG]	360,00 OK	51.000	18.360.000	SBM
	- Snack Rapat Biasa ACEH [30 ORG x 1 KALI x 12 KEG]	360,00 OK	19.000	6.840.000	SBM
	- Penggandaan dan penjiilidan [2 EKS x 12 KEG]	24,00 PKT	100.000	2.400.000	
	- bahan cetakan	1,00 THN	50.000.000	50.000.000	
	- Spanduk/banner	26,00 EKS	500.000	13.000.000	
	- Seminar Kit [30 ORG x 3 KEG]	90,00 ORG	150.000	13.500.000	
521219	<u>Belanja Barang Non Operasional Lainnya</u> ( KPPN.001-BANDA ACEH )			10.000.000	PNBP
	- Biaya Penyebaran Informasi melalui media	1,00 THN	10.000.000	10.000.000	
522141	<u>Belanja Sewa</u> ( KPPN.001-BANDA ACEH )			4.000.000	PNBP
	- sewa ruangan	2,00 KEG	2.000.000	4.000.000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> ( KPPN.001-BANDA ACEH )			9.300.000	PNBP
	- honorarium narasumber [2 ORG x 3 KEG x 3 JAM]	18,00 OK	450.000	8.100.000	
	- honorarium moderator [1 ORG x 3 KEG]	3,00 OK	400.000	1.200.000	
524113	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> ( KPPN.001-BANDA ACEH )			13.500.000	PNBP
	- uang transport kegiatan dalam kab/kota [30 ORG x 3 KEG]	90,00 OK	150.000	13.500.000	
524119	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota</u> ( KPPN.001-BANDA ACEH )			18.450.000	PNBP
	- biaya paket kegiatan rapat/ pertemuan halfday diluar kantor [30 ORG x 1 HR x 3 KEG]	90,00 OH	120.000	10.800.000	
	- Uang Harian Fullday/Halfday Di Luar Kota/Di Dalam Kota ACEH [30 ORG x 1 HR x 3 KEG]	90,00 OH	85.000	7.650.000	SBM
<i>B</i>	<i>Pengelolaan Website, fasilitas indeks kepuasan, sms gateway dan penanganan pengaduan</i>			97.900.000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> ( KPPN.001-BANDA ACEH )			83.600.000	PNBP
	- Makan Rapat Biasa ACEH [24 ORG x 1 KALI x 20 KEG]	480,00 OK	51.000	24.480.000	SBM
	- Snack Rapat Biasa ACEH [24 ORG x 1 KALI x 20 KEG]	480,00 OK	19.000	9.120.000	SBM
	- Spanduk/banner	1,00 THN	20.000.000	20.000.000	
	- bahan cetakan	1,00 THN	30.000.000	30.000.000	
521219	<u>Belanja Barang Non Operasional Lainnya</u> ( KPPN.001-BANDA ACEH )			12.800.000	PNBP
	- Pemeliharaan Website	1,00 THN	10.000.000	10.000.000	
	- langganan sms gateway	1,00 THN	2.800.000	2.800.000	
524113	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> ( KPPN.001-BANDA ACEH )			1.500.000	PNBP
	- uang transport kegiatan dalam kab/kota [2 ORG x 1 KEG x 5 KL]	10,00 OK	150.000	1.500.000	
<i>C</i>	<i>kerja sama antar instansi</i>			124.450.000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> ( KPPN.001-BANDA ACEH )			22.560.000	PNBP
	- Makan Rapat Biasa ACEH [24 ORG x 1 KALI x 12 KEG]	288,00 OK	51.000	14.688.000	SBM
	- Snack Rapat Biasa ACEH [24 ORG x 1 KALI x 12 KEG]	288,00 OK	19.000	5.472.000	SBM
	- penggandaan dan penjiilidan [2 EKS x 12 KEG]	24,00 EKS	100.000	2.400.000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> ( KPPN.001-BANDA ACEH )			1.800.000	PNBP
	- honorarium narasumber [2 ORG x 2 KEG]	4,00 OK	450.000	1.800.000	
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> ( KPPN.001-BANDA ACEH )			88.590.000	PNBP

## RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2020

**KEMEN/LEMB** : (013) KEMENTERIAN HUKUM DAN HAK ASASI MANUSIA RI  
**UNIT ORG** : (06) Ditjen Imigrasi  
**UNIT KERJA** : (627323) KANTOR IMIGRASI KELAS II SABANG  
**ALOKASI** : Rp. 4.452.398.000

Halaman : 8

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2020			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
	- Tiket Banda Aceh-Jakarta PP [5 ORG x 2 KEG]	10,00 OH	4.492.000	44.920.000	
	- Uang harian Jakarta [5 ORG x 3 HR x 2 KEG]	30,00 OH	530.000	15.900.000	
	- Uang Penginapan [5 ORG x 3 HR x 2 KEG]	30,00 OH	730.000	21.900.000	
	- Taksi Jakarta [5 ORG x 2 KEG x 2 KL]	20,00 OH	256.000	5.120.000	
	- Biaya transportasi Kota/Kab [1 ORG x 5 KEG]	5,00 OK	150.000	750.000	
524114	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u> ( KPPN.001-BANDA ACEH )			11.500.000	PNBP
	- Uang Saku Rapat di Dalam Kantor Golongan I dan II [5 ORG x 2 KEG]	10,00 ORKAL	200.000	2.000.000	SBM
	- Uang Saku Rapat di Dalam Kantor Golongan III [19 ORG x 2 KEG]	38,00 ORKAL	250.000	9.500.000	SBM
<i>D</i>	<i>pemeliharaan kesisteman</i>			47.000.000	
521811	<u>Belanja Barang Persediaan Barang Konsumsi</u> ( KPPN.001-BANDA ACEH )			27.000.000	PNBP
	- print head paspor [1 PKT x 1 THN]	1,00 THN	15.000.000	15.000.000	
	- tinta printer paspor [1 PKT x 1 THN]	1,00 THN	12.000.000	12.000.000	
523121	<u>Belanja Pemeliharaan Peralatan dan Mesin</u> ( KPPN.001-BANDA ACEH )			20.000.000	PNBP
	- pemeliharaan supplies komputer [1 UNIT x 1 THN]	1,00 THN	5.000.000	5.000.000	
	- pemeliharaan hardware [1 UNIT x 1 THN]	1,00 THN	15.000.000	15.000.000	
<b>5254.019</b>	<b><u>Pemeriksaan Keimigrasian di TPI</u></b> <b>[Base Line]</b>		<b>2.525,00 Orang</b>	<b>172.010.000</b>	
<b>051</b>	Lokasi : KOTA SABANG <b>Koordinasi dengan instansi Terkait</b>			<b>35.250.000</b>	U
521211	<u>Belanja Bahan</u> ( KPPN.001-BANDA ACEH )			15.000.000	PNBP
	- Makan Rapat Biasa ACEH [15 ORG x 1 KALI x 12 KEG]	180,00 OK	51.000	9.180.000	SBM
	- Snack Rapat Biasa ACEH [15 ORG x 1 KALI x 12 KEG]	180,00 OK	19.000	3.420.000	SBM
	- Penggandaan dan penjiilidan [2 EKS x 12 KEG]	24,00 EKS	100.000	2.400.000	
524113	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> ( KPPN.001-BANDA ACEH )			3.000.000	PNBP
	- Uang transport kegiatan dalam kab/kota [2 ORG x 2 KEG x 5 KALI]	20,00 OK	150.000	3.000.000	
524114	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u> ( KPPN.001-BANDA ACEH )			17.250.000	PNBP
	- Uang Saku Rapat di Dalam Kantor Golongan I dan II [5 ORG x 3 KEG]	15,00 ORKAL	200.000	3.000.000	SBM
	- Uang Saku Rapat di Dalam Kantor Golongan III [19 ORG x 3 KEG]	57,00 ORKAL	250.000	14.250.000	SBM
<b>052</b>	<b><u>Pelaksanaan Pemeriksaan</u></b>			<b>136.760.000</b>	U
521113	<u>Belanja Penambah Daya Tahan Tubuh</u> ( KPPN.001-BANDA ACEH )			6.650.000	PNBP
	- Penambah daya tahan tubuh [5 ORG x 70 HR x 1 THN]	350,00 OK	19.000	6.650.000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> ( KPPN.001-BANDA ACEH )			12.250.000	PNBP
	- konsumsi makan petugas TPI [5 ORG x 70 HR x 1 THN]	350,00 OK	35.000	12.250.000	
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> ( KPPN.001-BANDA ACEH )			107.060.000	PNBP
	- Tiket Banda Aceh-Jakarta PP [5 ORG x 2 KEG]	10,00 OH	4.492.000	44.920.000	
	- Uang harian Jakarta [5 ORG x 4 HR x 2 KEG]	40,00 OH	530.000	21.200.000	
	- Uang Penginapan [5 ORG x 4 HR x 2 KEG]	40,00 OH	730.000	29.200.000	
	- Taksi Jakarta [5 ORG x 4 HR x 2 KEG]	40,00 OH	256.000	10.240.000	
	- Biaya transportasi Kota/Kab [5 ORG x 2 KL]	10,00 OK	150.000	1.500.000	
524113	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> ( KPPN.001-BANDA ACEH )			10.800.000	PNBP



## RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2020

**KEMEN/LEMB** : (013) KEMENTERIAN HUKUM DAN HAK ASASI MANUSIA RI  
**UNIT ORG** : (06) Ditjen Imigrasi  
**UNIT KERJA** : (627323) KANTOR IMIGRASI KELAS II SABANG  
**ALOKASI** : Rp. 4.452.398.000

Halaman : 9

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2020			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
<b>5254.951</b>	- Uang transport kegiatan dalam kab/kota [3 ORG x 2 KL x 12 KEG] <b>Layanan Sarana dan Prasarana Internal</b> <b>[Base Line]</b>	72,00 OK <b>1,00 Layanan</b>	150.000	10.800.000 <b>48.500.000</b>	
<b>051</b>	Lokasi : KOTA SABANG <b>Pengadaan kendaraan bermotor</b>			<b>29.500.000</b>	U
532111	<u>Belanja Modal Peralatan dan Mesin</u> ( KPPN.001-BANDA ACEH )			29.500.000	PNBP
	- Pengadaan Kendaraan bermotor roda 2	1,00 UNIT	29.500.000	29.500.000	
<b>052</b>	<b>Pengadaan perangkat pengolahan data dan komunikasi</b>			<b>4.000.000</b>	U
532111	<u>Belanja Modal Peralatan dan Mesin</u> ( KPPN.001-BANDA ACEH )			4.000.000	PNBP
	- Pengadaan Printer	1,00 UNIT	4.000.000	4.000.000	
<b>053</b>	<b>Pengadaan peralatan fasilitas perkantoran</b>			<b>15.000.000</b>	U
532111	<u>Belanja Modal Peralatan dan Mesin</u> ( KPPN.001-BANDA ACEH )			15.000.000	PNBP
	- Pengadaan Mesin Penghisap Debu	1,00 UNIT	5.000.000	5.000.000	
	- Pengadaan AC Split	1,00 UNIT	10.000.000	10.000.000	
<b>5254.970</b>	<b>Layanan Dukungan Manajemen Satker</b> <b>[Base Line]</b>	<b>1,00 Layanan</b>		<b>610.144.000</b>	
<b>051</b>	Lokasi : KOTA SABANG <b>Penyusunan Rencana Program dan Penyusunan Rencana Anggaran</b>			<b>150.160.000</b>	P
521211	<u>Belanja Bahan</u> ( KPPN.001-BANDA ACEH )			9.300.000	PNBP
	- Makan Rapat Biasa ACEH [15 ORG x 1 KALI x 6 KEG]	90,00 OK	51.000	4.590.000	SBM
	- Snack Rapat Biasa ACEH [15 ORG x 1 KALI x 6 KEG]	90,00 OK	19.000	1.710.000	SBM
	- Penggandaan dan penjilidan [5 EKS x 6 KEG]	30,00 EKS	100.000	3.000.000	
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> ( KPPN.001-BANDA ACEH )			107.060.000	PNBP
	- Tiket Banda Aceh-Jakarta PP [5 ORG x 2 KEG]	10,00 OH	4.492.000	44.920.000	
	- Uang harian Jakarta [5 ORG x 4 HR x 2 KEG]	40,00 OH	530.000	21.200.000	
	- Uang Penginapan [5 ORG x 4 HR x 2 KEG]	40,00 OH	730.000	29.200.000	
	- Taksi Jakarta [5 ORG x 4 HR x 2 KEG]	40,00 OH	256.000	10.240.000	
	- Biaya transportasi Kota/Kab [5 ORG x 2 KL]	10,00 OK	150.000	1.500.000	
524113	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> ( KPPN.001-BANDA ACEH )			10.800.000	PNBP
	- Uang transport kegiatan dalam kab/kota [2 ORG x 12 KEG x 3 KL]	72,00 OK	150.000	10.800.000	
524114	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u> ( KPPN.001-BANDA ACEH )			23.000.000	PNBP
	- Uang Saku Rapat di Dalam Kantor Golongan I dan II [5 ORG x 4 KEG]	20,00 ORKAL	200.000	4.000.000	SBM
	- Uang Saku Rapat di Dalam Kantor Golongan III [19 ORG x 4 KEG]	76,00 ORKAL	250.000	19.000.000	SBM
<b>052</b>	<b>Pelaksanaan Pemantauan dan Evaluasi</b>			<b>23.220.000</b>	P
521211	<u>Belanja Bahan</u> ( KPPN.001-BANDA ACEH )			3.960.000	PNBP
	- Makan Rapat Biasa ACEH [24 ORG x 1 KALI x 2 KEG]	48,00 OK	51.000	2.448.000	SBM
	- Snack Rapat Biasa ACEH [24 ORG x 1 KALI x 2 KEG]	48,00 OK	19.000	912.000	SBM
	- Penggandaan dan penjilidan [3 EKS x 2 KEG]	6,00 EKS	100.000	600.000	
524113	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> ( KPPN.001-BANDA ACEH )			4.500.000	PNBP
	- Uang transport kegiatan dalam kab/kota [3 ORG x 2 KEG x 5 KL]	30,00 OK	150.000	4.500.000	
524119	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota</u> ( KPPN.001-BANDA ACEH )			14.760.000	PNBP

## RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2020

**KEMEN/LEMB** : (013) KEMENTERIAN HUKUM DAN HAK ASASI MANUSIA RI  
**UNIT ORG** : (06) Ditjen Imigrasi  
**UNIT KERJA** : (627323) KANTOR IMIGRASI KELAS II SABANG  
**ALOKASI** : Rp. 4.452.398.000

Halaman : 10

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2020			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
	- biaya paket kegiatan rapat/ pertemuan halfday diluar kantor [24 ORG x 1 HR x 3 KEG]	72,00 OH	120.000	8.640.000	
	- Uang Harian Fullday/Halfday Di Luar Kota/Di Dalam Kota ACEH [24 ORG x 1 HR x 3 KEG]	72,00 OH	85.000	6.120.000	SBM
<b>053</b>	<b>Pengelolaan Keuangan dan Perbendaharaan</b>			<b>27.150.000</b>	P
521211	<u>Belanja Bahan</u> ( KPPN.001-BANDA ACEH )			2.700.000	PNBP
	- Makan Rapat Biasa ACEH [15 ORG x 1 KALI x 2 KEG]	30,00 OK	51.000	1.530.000	SBM
	- Snack Rapat Biasa ACEH [15 ORG x 1 KALI x 2 KEG]	30,00 OK	19.000	570.000	SBM
	- Penggandaan dan penjilidan [3 EKS x 2 KEG]	6,00 EKS	100.000	600.000	
524113	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> ( KPPN.001-BANDA ACEH )			7.200.000	PNBP
	- Uang transport kegiatan dalam kab/kota [2 ORG x 2 KEG x 12 KL]	48,00 OK	150.000	7.200.000	
524114	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u> ( KPPN.001-BANDA ACEH )			17.250.000	PNBP
	- Uang Saku Rapat di Dalam Kantor Golongan I dan II [5 ORG x 3 KEG]	15,00 ORKAL	200.000	3.000.000	SBM
	- Uang Saku Rapat di Dalam Kantor Golongan III [19 ORG x 3 KEG]	57,00 ORKAL	250.000	14.250.000	SBM
<b>054</b>	<b>Pengelolaan Kepegawaian</b>			<b>183.984.000</b>	P
521211	<u>Belanja Bahan</u> ( KPPN.001-BANDA ACEH )			38.160.000	PNBP
	- Makan Rapat Biasa ACEH [24 ORG x 1 KALI x 12 KEG]	288,00 OK	51.000	14.688.000	SBM
	- Snack Rapat Biasa ACEH [24 ORG x 1 KALI x 12 KEG]	288,00 OK	19.000	5.472.000	SBM
	- konsumsi bimbingan mental pegawai [30 ORG x 1 KEG x 12 BLN]	360,00 OK	40.000	14.400.000	
	- Penggandaan dan penjilidan [3 EKS x 12 KEG]	36,00 EKS	100.000	3.600.000	
521219	<u>Belanja Barang Non Operasional Lainnya</u> ( KPPN.001-BANDA ACEH )			20.064.000	PNBP
	- pemeriksaan kesehatan pegawai [24 ORG x 1 THN]	24,00 OT	836.000	20.064.000	
522191	<u>Belanja Jasa Lainnya</u> ( KPPN.001-BANDA ACEH )			7.200.000	PNBP
	- honor rohaniawan [1 ORG x 1 KEG x 12 BLN]	12,00 OT	300.000	3.600.000	
	- honor instruktur senam [1 ORG x 12 BLN]	12,00 OB	300.000	3.600.000	
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> ( KPPN.001-BANDA ACEH )			107.060.000	PNBP
	- Tiket Banda Aceh-Jakarta PP [5 ORG x 2 KEG]	10,00 OH	4.492.000	44.920.000	
	- Uang harian Jakarta [5 ORG x 4 HR x 2 KEG]	40,00 OH	530.000	21.200.000	
	- Penginapan [5 ORG x 4 HR x 2 KEG]	40,00 OH	730.000	29.200.000	
	- Taksi Jakarta [5 ORG x 4 HR x 2 KEG]	40,00 OH	256.000	10.240.000	
	- Biaya transportasi Kota/Kab [5 ORG x 2 KL]	10,00 OK	150.000	1.500.000	
524114	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u> ( KPPN.001-BANDA ACEH )			11.500.000	PNBP
	- Uang Saku Rapat di Dalam Kantor Golongan I dan II [5 ORG x 2 KEG]	10,00 ORKAL	200.000	2.000.000	SBM
	- Uang Saku Rapat di Dalam Kantor Golongan III [19 ORG x 2 KEG]	38,00 ORKAL	250.000	9.500.000	SBM
<b>055</b>	<b>Pelayanan Umum, Pelayanan Rumah Tangga dan Perlengkapan</b>			<b>225.630.000</b>	P
521211	<u>Belanja Bahan</u> ( KPPN.001-BANDA ACEH )			79.470.000	PNBP
	- Makan Rapat Biasa ACEH [24 ORG x 1 KALI x 12 KEG]	288,00 OK	51.000	14.688.000	SBM
	- Snack Rapat Biasa ACEH [24 ORG x 1 KALI x 12 KEG]	288,00 OK	19.000	5.472.000	SBM
	- Penggandaan dan penjilidan [2 EKS x 12 KEG]	24,00 PKT	100.000	2.400.000	
	- Jamuan Tamu	1,00 THN	56.910.000	56.910.000	
521219	<u>Belanja Barang Non Operasional Lainnya</u> ( KPPN.001-BANDA ACEH )			20.400.000	PNBP

## RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2020

**KEMEN/LEMB** : (013) KEMENTERIAN HUKUM DAN HAK ASASI MANUSIA RI  
**UNIT ORG** : (06) Ditjen Imigrasi  
**UNIT KERJA** : (627323) KANTOR IMIGRASI KELAS II SABANG  
**ALOKASI** : Rp. 4.452.398.000

Halaman : 11

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2020			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
	- pengadaan perlengkapan dan atribut seragam [24 ORG x 1 STEL x 1 THN]	24,00 STEL	350.000	8.400.000	
	- pengadaan sepatu pegawai	24,00 PEG	500.000	12.000.000	
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> ( KPPN.001-BANDA ACEH )			107.060.000	PNBP
	- Tiket Banda Aceh-Jakarta PP [5 ORG x 2 KEG]	10,00 OH	4.492.000	44.920.000	
	- Uang harian Jakarta [5 ORG x 4 HR x 2 KEG]	40,00 OH	530.000	21.200.000	
	- Uang Penginapan [5 ORG x 4 HR x 2 KEG]	40,00 OH	730.000	29.200.000	
	- Taksi Jakarta [5 ORG x 4 HR x 2 KEG]	40,00 OH	256.000	10.240.000	
	- Biaya transportasi Kota/Kab [5 ORG x 2 KL]	10,00 OK	150.000	1.500.000	
524113	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> ( KPPN.001-BANDA ACEH )			7.200.000	PNBP
	- Uang transport kegiatan dalam Kab/kota [2 ORG x 2 KEG x 12 KL]	48,00 OK	150.000	7.200.000	
524114	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u> ( KPPN.001-BANDA ACEH )			11.500.000	PNBP
	- Uang Saku Rapat di Dalam Kantor Golongan I dan II [5 ORG x 2 KEG]	10,00 ORKAL	200.000	2.000.000	SBM
	- Uang Saku Rapat di Dalam Kantor Golongan III [19 ORG x 2 KEG]	38,00 ORKAL	250.000	9.500.000	SBM
<b>5254.994</b>	<b>Layanan Perkantoran</b> <b>[Base Line]</b>	<b>1,00 Layanan</b>		<b>2.490.585.000</b>	
<b>001</b>	Lokasi : KOTA SABANG				
<b>A</b>	<b>Gaji dan Tunjangan</b>			<b>1.529.585.000</b>	U
	<i>Pembayaran Gaji dan Tunjangan</i>			<i>1.520.493.000</i>	
511111	<u>Belanja Gaji Pokok PNS</u> ( KPPN.001-BANDA ACEH )			951.364.000	RM
	- Belanja Gaji Pokok PNS	1,00 THN	815.454.000	815.454.000	
	- Belanja Gaji Pokok PNS (gaji ke 13)	1,00 BLN	67.955.000	67.955.000	
	- Belanja Gaji Pokok PNS (gaji ke 14)	1,00 BLN	67.955.000	67.955.000	
511119	<u>Belanja Pembulatan Gaji PNS</u> ( KPPN.001-BANDA ACEH )			19.000	RM
	- Belanja Pembulatan Gaji PNS	1,00 THN	15.000	15.000	
	- Belanja Pembulatan Gaji PNS (gaji ke 13)	1,00 BLN	2.000	2.000	
	- Belanja Pembulatan Gaji PNS (gaji ke 14)	1,00 BLN	2.000	2.000	
511121	<u>Belanja Tunj. Suami/Istri PNS</u> ( KPPN.001-BANDA ACEH )			77.081.000	RM
	- Belanja Tunj. Suami/Istri PNS	1,00 THN	66.069.000	66.069.000	
	- Belanja Tunj. Suami/Istri PNS (gaji ke 13)	1,00 BLN	5.506.000	5.506.000	
	- Belanja Tunj. Suami/Istri PNS (gaji ke 14)	1,00 BLN	5.506.000	5.506.000	
511122	<u>Belanja Tunj. Anak PNS</u> ( KPPN.001-BANDA ACEH )			14.690.000	RM
	- Belanja Tunj. Anak PNS	1,00 THN	12.590.000	12.590.000	
	- Belanja Tunj. Anak PNS (gaji ke 13)	1,00 BLN	1.050.000	1.050.000	
	- Belanja Tunj. Anak PNS (gaji ke 14)	1,00 BLN	1.050.000	1.050.000	
511123	<u>Belanja Tunj. Struktural PNS</u> ( KPPN.001-BANDA ACEH )			52.640.000	RM
	- Belanja Tunj. Struktural PNS	1,00 THN	45.120.000	45.120.000	
	- Belanja Tunj. Struktural PNS (gaji ke 13)	1,00 BLN	3.760.000	3.760.000	
	- Belanja Tunj. Struktural PNS (gaji ke 14)	1,00 BLN	3.760.000	3.760.000	
511124	<u>Belanja Tunj. Fungsional PNS</u> ( KPPN.001-BANDA ACEH )			83.160.000	RM
	- Belanja Tunj. Fungsional PNS (Gaji ke 14) [11 ORG x 1 KL]	11,00 OK	540.000	5.940.000	

## RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2020

**KEMEN/LEMB** : (013) KEMENTERIAN HUKUM DAN HAK ASASI MANUSIA RI  
**UNIT ORG** : (06) Ditjen Imigrasi  
**UNIT KERJA** : (627323) KANTOR IMIGRASI KELAS II SABANG  
**ALOKASI** : Rp. 4.452.398.000

Halaman : 12

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2020			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
	- Belanja Tunj. Fungsional PNS (Gaji ke 13) [11 ORG x 1 BLN x 1 KL]	11,00 OK	540.000	5.940.000	
	- Belanja Tunj. Fungsional PNS [11 ORG x 12 BLN]	132,00 OB	540.000	71.280.000	
511125	<u>Belanja Tunj. PPh PNS</u> ( KPPN.001-BANDA ACEH )			4.307.000	RM
	- Belanja Tunj. PPh PNS	1,00 THN	3.691.000	3.691.000	
	- Belanja Tunj. PPh PNS (gaji ke 13)	1,00 BLN	308.000	308.000	
	- Belanja Tunj. PPh PNS (gaji ke 14)	1,00 BLN	308.000	308.000	
511126	<u>Belanja Tunj. Beras PNS</u> ( KPPN.001-BANDA ACEH )			53.954.000	RM
	- Belanja Tunj. Beras PNS	1,00 THN	53.954.000	53.954.000	
511129	<u>Belanja Uang Makan PNS</u> ( KPPN.001-BANDA ACEH )			231.792.000	RM
	- Uang Makan PNS Golongan III [19 ORG x 12 BLN x 22 HR]	5.016,00 OH	37.000	185.592.000	SBM
	- Uang Makan PNS Golongan I dan II [5 ORG x 12 BLN x 22 HR]	1.320,00 OH	35.000	46.200.000	SBM
511151	<u>Belanja Tunjangan Umum PNS</u> ( KPPN.001-BANDA ACEH )			51.486.000	RM
	- Belanja Tunjangan Umum PNS	1,00 THN	44.130.000	44.130.000	
	- Belanja Tunjangan Umum PNS (gaji ke 13)	1,00 BLN	3.678.000	3.678.000	
	- Belanja Tunjangan Umum PNS (gaji ke 14)	1,00 BLN	3.678.000	3.678.000	
<i>B</i>	<i>Pembayaran Lembur</i>			9.092.000	
512211	<u>Belanja Uang Lembur</u> ( KPPN.001-BANDA ACEH )			9.092.000	RM
	- Uang Lembur Golongan III [19 PEG x 2 KEG x 2 HARI x 3 JAM]	228,00 OJ	20.000	4.560.000	SBM
	- Uang Lembur Golongan II [5 PEG x 2 KEG x 2 HARI x 3 JAM]	60,00 OJ	17.000	1.020.000	SBM
	- Uang Makan PNS Golongan III [19 PEG x 2 KEG x 2 HARI]	76,00 OH	37.000	2.812.000	SBM
	- Uang Makan PNS Golongan I dan II [5 PEG x 2 KEG x 2 HARI]	20,00 OH	35.000	700.000	SBM
<b>002</b>	<b>Operasional dan Pemeliharaan Kantor</b>			<b>961.000.000</b>	P
<i>A</i>	<i>OPERASIONAL PERKANTORAN</i>			290.740.000	
521111	<u>Belanja Keperluan Perkantoran</u> ( KPPN.001-BANDA ACEH )			151.100.000	RM
	- Honorarium penjaga keamanan [1 ORG x 13 BLN]	13,00 OB	2.890.000	37.570.000	
	- Honorarium Tenaga Pendukung Administrasi [1 ORG x 13 BLN]	13,00 OB	1.750.000	22.750.000	
	- Honorarium Pengemudi [1 ORG x 13 BLN]	13,00 OB	2.060.000	26.780.000	
	- Biaya Keperluan sehari - hari perkantoran	1,00 THN	40.000.000	40.000.000	
	- Langganan Internet	12,00 BLN	2.000.000	24.000.000	
521811	<u>Belanja Barang Persediaan Barang Konsumsi</u> ( KPPN.001-BANDA ACEH )			139.640.000	RM
	- Baiya Keperluan sehari-hari perkantoran	1,00 THN	20.800.000	20.800.000	
	- supplies komputer laserjet [28 UNIT x 1 THN]	28,00 UNIT	4.000.000	112.000.000	
	- materai 6000 [70 LBR x 12 BLN]	840,00 LBR	6.000	5.040.000	
	- materai 3000 [50 LBR x 12 BLN]	600,00 LBR	3.000	1.800.000	
<i>B</i>	<i>LANGGANAN DAYA DAN JASA</i>			107.520.000	
521114	<u>Belanja Pengiriman Surat Dinas Pos Pusat</u> ( KPPN.001-BANDA ACEH )			6.000.000	RM
	- Pengiriman surat dinas, kawat dan pos	12,00 BLN	500.000	6.000.000	
522111	<u>Belanja Langganan Listrik</u> ( KPPN.001-BANDA ACEH )			96.000.000	RM
	- Langganan Listrik	12,00 BLN	8.000.000	96.000.000	
522112	<u>Belanja Langganan Telepon</u> ( KPPN.001-BANDA ACEH )			1.020.000	RM
	- Langganan Telepon	12,00 BLN	85.000	1.020.000	
522113	<u>Belanja Langganan Air</u> ( KPPN.001-BANDA ACEH )			2.400.000	RM

## RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2020

**KEMEN/LEMB** : (013) KEMENTERIAN HUKUM DAN HAK ASASI MANUSIA RI  
**UNIT ORG** : (06) Ditjen Imigrasi  
**UNIT KERJA** : (627323) KANTOR IMIGRASI KELAS II SABANG  
**ALOKASI** : Rp. 4.452.398.000

Halaman : 13

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2020			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
522119	- Langganan air <u>Belanja Langganan Daya dan Jasa Lainnya</u> ( KPPN.001-BANDA ACEH )	12,00 BLN	200.000	2.400.000	RM
				2.100.000	
	- Biaya TV Berlangganan	6,00 KALI	350.000	2.100.000	
<i>C</i>	<u>Pakaian Dinas dan Seragam</u>			32.850.000	
521119	<u>Belanja Barang Operasional Lainnya</u> ( KPPN.001-BANDA ACEH )			32.850.000	RM
	- pakaian Dinas Pegawai [24 ORG x 2 STEL]	48,00 STEL	650.000	31.200.000	
	- Seragam pramubakti, penjaga keamanan, petugas kebersihan, dan petugas administrasi [3 ORG x 1 STEL]	3,00 STEL	550.000	1.650.000	
<i>D</i>	<u>Pelantikan dan Sumpah</u>			1.726.000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> ( KPPN.001-BANDA ACEH )			1.326.000	RM
	- Konsumsi [26 ORG x 1 KALI]	26,00 OK	51.000	1.326.000	
521213	<u>Belanja Honor Output Kegiatan</u> ( KPPN.001-BANDA ACEH )			400.000	RM
	- Honorarium Rohaniawan [1 ORG x 1 KEG]	1,00 OK	400.000	400.000	SBM
<i>E</i>	<u>PEMELIHARAAN GEDUNG DAN BANGUNAN</u>			164.438.000	
523111	<u>Belanja Pemeliharaan Gedung dan Bangunan</u> ( KPPN.001-BANDA ACEH )			113.128.000	RM
	- Pemeliharaan halaman kantor	100,00 M3	10.000	1.000.000	
	- Pemeliharaan Gedung/Bangunan Kantor Bertingkat (Aceh)	584,00 M2	192.000	112.128.000	SBM
523112	<u>Belanja Barang Persediaan Pemeliharaan Gedung dan Bangunan</u> ( KPPN.001-BANDA ACEH )			51.310.000	RM
	- pemeliharaan gedung dan bangunan	1,00 THN	51.310.000	51.310.000	
<i>F</i>	<u>PEMELIHARAAN PERLENGKAPAN DAN SARANA PERKANTORAN</u>			132.686.000	
523121	<u>Belanja Pemeliharaan Peralatan dan Mesin</u> ( KPPN.001-BANDA ACEH )			128.486.000	RM
	- Pemeliharaan server	1,00 UNIT	53.186.000	53.186.000	
	- Pemeliharaan AC Split	14,00 UNIT	610.000	8.540.000	SBM
	- Pemeliharaan Genset lebih kecil dari 50 KVA	1,00 UNIT	7.190.000	7.190.000	SBM
	- pemeliharaan laptop	10,00 UNIT	730.000	7.300.000	
	- Pemeliharaan Printer	19,00 UNIT	690.000	13.110.000	SBM
	- Pemeliharaan komputer	28,00 UNIT	730.000	20.440.000	
	- pemeliharaan scanner	8,00 UNIT	400.000	3.200.000	
	- pemeliharaan CCTV	1,00 THN	5.000.000	5.000.000	
	- pemeliharaan ups	4,00 UNIT	300.000	1.200.000	
	- pemeliharaan TV	2,00 UNIT	800.000	1.600.000	
	- pemeliharaan camera digital	4,00 UNIT	500.000	2.000.000	
	- pemeliharaan proyektor	1,00 UNIT	800.000	800.000	
	- pemeliharaan inventaris kantor [24 UNIT x 1 THN]	24,00 UNIT	80.000	1.920.000	
	- pemeliharaan sound system	1,00 UNIT	3.000.000	3.000.000	
523123	<u>Belanja Barang Persediaan Pemeliharaan Peralatan dan Mesin</u> ( KPPN.001-BANDA ACEH )			4.200.000	RM
	- BBM untuk Genset [50 LTR x 12 BLN]	600,00 LTR	7.000	4.200.000	
<i>G</i>	<u>PEMELIHARAAN KENDARAAN DINAS</u>			174.280.000	
523121	<u>Belanja Pemeliharaan Peralatan dan Mesin</u> ( KPPN.001-BANDA ACEH )			174.280.000	RM
	- Biaya Pemeliharaan dan Operasional Kendaraan Roda 2 (Aceh)	6,00 UNIT	3.930.000	23.580.000	SBM
	- Biaya Pemeliharaan dan Operasional Kendaraan Operasional Lapangan (Double Gardan) (Aceh)	1,00 UNIT	37.640.000	37.640.000	SBM

## RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2020

**KEMEN/LEMB** : (013) KEMENTERIAN HUKUM DAN HAK ASASI MANUSIA RI  
**UNIT ORG** : (06) Ditjen Imigrasi  
**UNIT KERJA** : (627323) KANTOR IMIGRASI KELAS II SABANG  
**ALOKASI** : Rp. 4.452.398.000

Halaman : 14

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2020			SD/ CP	
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA		
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)	
H 521115	<ul style="list-style-type: none"> <li>- Biaya Pemeliharaan dan Operasional Kendaraan Roda 4 (Aceh)</li> <li>- Biaya Pengurusan STNK roda 2 [6 UNIT x 1 THN]</li> <li>- biaya pengurusan STNK roda 4 [4 UNIT x 1 THN]</li> </ul>	3,00 UNIT 6,00 UNIT 4,00 UNIT	34.620.000 200.000 2.000.000	103.860.000 1.200.000 8.000.000	SBM   	
	HONORARIUM PENGELOLA KEUANGAN Belanja Honor Operasional Satuan Kerja ( KPPN.001-BANDA ACEH )			56.760.000 56.760.000	RM	
	<ul style="list-style-type: none"> <li>- Honorarium Pejabat Kuasa Pengguna Anggaran (pagu dana di atas Rp2,5 miliar s.d. Rp5 miliar) [1 ORG x 12 BLN]</li> </ul>	12,00 OB	2.280.000	27.360.000	SBM	
	<ul style="list-style-type: none"> <li>- Honorarium Pejabat Penguji Tagihan &amp; Penandatanganan Spm (pagu dana di atas Rp2,5 miliar s.d. Rp5 miliar) [1 ORG]</li> </ul>	12,00 OB	880.000	10.560.000	SBM	
	<ul style="list-style-type: none"> <li>- Honorarium Bendahara Pengeluaran (pagu dana di atas Rp2,5 miliar s.d. Rp5 miliar) [1 ORG x 12 BLN]</li> </ul>	12,00 OB	770.000	9.240.000	SBM	
	<ul style="list-style-type: none"> <li>- Honorarium Staf Pengelola (pagu dana di atas Rp1 miliar s.d. Rp2,5 miliar) [1 ORG x 12 BLN]</li> </ul>	12,00 OB	500.000	6.000.000	SBM	
	<ul style="list-style-type: none"> <li>- honorarium pengelola SAI dan SIMAK BMN [2 ORG x 12 BLN]</li> </ul>	24,00 OB	150.000	3.600.000		

Catatan : 1. U = Komponen Utama  
 2. P = Komponen Penunjang  
 3. \* = Blokir

, 3 Januari 2020

.F.  
.F.  
.F.